

臺北市 信義區 五常里 104 年度「里鄰建設服務補助經費」辦理成果報表

填表日期：104年12月21日

填表人：里長 黃河村

里幹事 楊智傑

項次	案件來源	辦理項目及內容	使用金額	完成日期	效益說明	備註
4	里辦公處	上肢牽引器零件： 拉繩 20 網*230 =4600 元	4,600 元	104.3.6	體建設施隨時更換損壞的繩索，保障生命財產安全。。	體之喆有限公司
4	里辦公處	狗便清潔袋(一年份) 一捲 335*12 捲=4020	4,020 元	104.4.13	使公園環境美化，避免引起民怨。	勝竣有限公司
10	里辦公處	廣播系統修建工程 喇叭 5*2500=12500 元 電源線+Y230 米*25=5750 元 系統測試 1 式 5000 元 合計 23250 元	23,250	104.5.12	災害發生時提醒里好防災準備	上瑄企業有限公司
3	里鄰工作 會報議決	巡守隊制服 60 件*300=18,000 元 合計 18,000 元	18,000 元	104.09.10	提昇巡守隊士氣，以達巡守效果及保障里民生命財產安全。	上捷成衣行
12	里鄰工作 會報議決	慶祝中秋節親子聯歡 會暨節能減碳、愛惜 資源救地球 1、棚架 1*10000 元=10000 元 2、文宣品 1 張 0.75*2000 張= 1500 元 3、冰淇淋及酥杯 4310 元 4、柚子 200 個*20=4000 元 綠豆冰 200 碗*25=5000 元 愛玉冰 200 碗*25=5000 元 仙草冰 200 碗*25=5000 元 5、便當 50 個*80 元=4000 元 6、口罩 1000 盒*8 元=8000 元	56,110 元	104.09.20	邀請里民共渡中秋節與凝聚里民情感。	冠威音響有限公司 客惟您食品股份有限公司 勁揚餐坊 廣和文具禮品行 長松商行 智信禮品社 萬全五金工具行 富邦產物保險股份

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。  
2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。

		7、保險 3000 元 8、音響租借 1 式 6300 元 總計：56110 元				有限公司
12	里鄰工作 會報議決	慶祝重陽節敬老活動 重陽麵線 30*600 盒 =18000 元 總計：18000 元	1,8000 元	104.9.22	邀請長者共渡重陽節凝聚里民情感。	協錫食品有限公司
3	里鄰工作 會報議決	辦理巡守隊組訓研習參訪活動 1、車資 1 台=14500(含車資、服務、停車、過路費等) 2、保險 40*43 人=1720 元 3、早餐 60*43 人=2580 元 4、午餐 2500*5 桌=12500 元 5、晚餐 2500*5 桌=12500 元 6、飲料 1 批 2500 元 7、門票 300X43 人=12900(張連昌薩克斯風紀念館 100 元、飛牛牧場 200 元) 合計 59,200 元	59,200 元	104.10.18	藉參訪活動讓隊員 驗交流與分享，提 巡守隊素質。	玉蘭香小吃 店 吉象旅行社 股份有限公司
12	里鄰工作 會報議決	辦理愛心跳蚤市場義賣暨資源回收、源頭減量宣導活動 (內容如附件) 1、棚架 1*12000 元=12000 元 2、文宣品 1 張 0.75*2000 張=1500 元 3、貢丸湯 300 碗*30=9000 元 4、按摩補助費 1 人*900x5=4500 元 5、音響租借 1 組 6300 元 6、保險費 1 式 3000 元 總計：36300 元	36,300 元	104.11.22	藉本活動，建立愛 惜資源及環保的 觀念，並培養愛心 幫助弱勢團體。	廣和文具禮 品行 萬全五金工 具行 冠威音響有 限公司 重記小吃店 臺北市勞動 力重建運用 處 富邦產物保 險股份有限 公司

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。  
2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。

3	里鄰工作 會報議決	紅外線自動感應燈更新工程-(20瓦) 13組*2500元 =32500元 (含線材及安裝工資)	32,500元	104.12.02	防範宵小，保障里民財產安全。	上瑄企業有限公司
10	里鄰工作 會報議決	廣播系統損壞維修： 電源線+Y100米*25=2500元 系統測試1式2500元 合計5000元	5,000元	104.12.02	災害發生時提醒里民做好防災準備	上瑄企業有限公司
4	里鄰工作 會報議決	狗便清潔袋 一卷335*12捲 =4020	4,020元	104.12.03	使公園環境美化，避免引起民怨	勝竣有限公司
4	里鄰工作 會報議決	肥料2包*300元 =500元	500元	104.12.06	使公園花木生長良好，美化公園	禾豐農業生化科技有限公司
6	里鄰工作 會報議決	太陽能路面警示燈 11組*3500元=38500元 (含線材及安裝工資)	38,500元	104.12.7	加強里內巷弄行車用路安全，並保障里民生命財產安全。	警鷹科技有限公司
	合計		\$ 300,000元			

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。  
2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。